Проект

подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_____»_____________2015 г.							№_____

О несении изменения
в постановление Администрации
города от 06.10.2015 № 7001
«О порядке предоставления субсидии
на возмещение части затрат
на уплату процентов по привлекаемым
заемным средствам на оплату
задолженности за энергоресурсы»

[bookmark: Par1]В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 06.10.2015 № 7001
«О порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности
за энергоресурсы» (с изменениями от 20.11.2015 № 8085) изменение, заменив
в пункте 3.1.1 приложения к постановлению слово «дирекцией» словом «департаментом».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 20.12.2014.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									     Д.В. Попов
[bookmark: _GoBack]